LEVBL, in qua Fridericum inuenimus, 1289. praefecti bracteariorum magistratum consulari Viennae iunxisse. Quem sequutus Otto hoc cognomento, anno Domini 1310. uineam in pago Grinzing Vdalrico preposito sancti Nicolai prope Batauiam uen didisse reperitur.

VRBETZ, quae familia in armis gentilicij tria piri folia alba, in rubro clypeo distincta gerebat. Cuius hi sunt à nobis reperti alumni: Theodericus, praetor Viennensis anno 1333. Cunradus, item praetor anno 1352. Theodericus secundus, senator Viennensis anno 1366.

SCHVOCHLER, cuius familiae alumnos reperimus, Haynoldum, praetorem Viennensem 1342. Lupoldum, senatorem Viennensem 1349. Michaelem, praetorem 1355. Georgium, praetorem 1446. Haynoldum, senatorem 1416, & postremos, Cunradum & Ioannem, anno 1460.

CRONVEST, cuius prosapiae Henricus, consulem Viennensem egit anno Salutis 1300. Bernhardus, praefectum monetae, anno 1332. Henricus, consul item Viennae 1367. Iacobus, anno 1400, cum uxore Margareta in Minorum coenobio terrae traditus. Ferunt hanc prosapiam proximas nostris aedes incoluisse, ubi hodie est hospitium Trinitatis, quod ante nostram memoriã Schiemer & Mansdorfer possederunt.

VORSPRECH, aduocati latinè, in qua stirpe Sibotum quendam animaduerti, ciuem Viennae fuisse, 1250. & Maynhardum, anno 1313.

GEIKRAMER, cuius stirpis Michael, monetae siue bracteariorum praefectum egit anno Domini 1378. Cui filius in officio successit, nomine Nicolaus, anno 1408. Hieronymus postremus, Viennae senatorem egit, 1420.

VUAGSGIESSER, in qua stirpe senatores egerunt, Martinus, anno Salutis 1396. Ioannes, 1400. Hieronymus & Vdalricus, anno 1430. Stephanus postremus, circa annum Domini 1440. in humanis adhuc erat.

PFEYLŠCHNIZER, quo nomine hos reperi: Nicolaum, anno 1396. Mandelium, Menhardum, & Nicolaum, senatorij ordinis, anno 1400. Augustinum, Vuolfhardum, & Cunradum, circa annum postea 1440.

VORLAVFF, quo nomine duos Cunradi nomina præferentes collegimus: quorum unus, anno 1390, alter à Lupoldo duce Austriae, anno 1408, capitis supplicio cum Ioanne Rokh, & Cunrado Rampesdorfer, affectus erat Viennæ.

POETL, quæ familia opum cumulo celebrabatur, cuius alumni erant, Lupoldus, anno 1313. Simon, sepultus in Augustinianorum cœnobio, anno 1344. Nicolaus, 1400. Pacolus, 1419. & Hermanus præfectus xenodochij Viennensis, anno Christi 1430.

ROCK, quo nomine deprehendimus Ioannem circa annum Salutis floruisse 1390. Cunradum, 1400. Ioannē capite cæsum à Lupoldo duce Austriae, anno 1408. Cuius Viennæ in tēplo diui Stephani cum complicibus eodem supplicio affectis, epitaphium cernitur in aurichalco, quod incipit, Sta fle plange. Vltimus huius profapia, Marcus, Viennæ legitur adhuc ciuem egisse anno 1431. Ab his Rokhnerorum forte profapia descendit, ultima syllaba adiecta ab Austriae principibus, ne unius culpa familiae notam iniustam posteris cernerent, quo nomine Ioannes quispiam, Paulum ludimagistrum Viennensem, & postea decanū cathedralis ecclesiae diui Stephani à Maximiliano creatum, & Vincentium tulerat: quem uidimus Austriae scrinijs præfuisse, quem nostri scribam prouincialem appellant. Cuius adhuc filij, Ioannes & Hieronymus, in humanis sunt.